

Frokostfirmaet ApS

Ryesgade 54, st. 3

2100 København Ø

CVR-nr. 32836968

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. oktober 2021

Simon Bowall
Dirigent

Frokostfirmaet ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Frokostfirmaet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Frokostfirmaet ApS Ryesgade 54, st. 3 2100 København Ø
	CVR-nr. 32836968
	Stiftelsesdato 8. april 2010
	Regnskabsår 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Jens Faarup Lars Asger Mørk Petersen Stefan Kirkegaard Sløk-Madsen
Direktion	Simon Bowall
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Frokostfirmaet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et driftsresultat på kr. 309.784 og et resultat på kr. 118.014. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 13.992.909, og en egenkapital på kr. 419.904.

Hele branchen har været stærkt udfordret af den globale pandemi. Til trods herfor er selskabets kerneforretning og hovedaktiviteter forløbet tilfredsstillende. Selskabet har i dette regnskabsår oplevet en væsentlig kundetilgang, som forventes vil fortsætte over de næste år. Samtidig har selskabet fået styrket sit leverandørnetværk, hvilket har bevirket en højere leverandørsikkerhed og en bedre produktdifferentiering. Selskabet har øget investeringerne i både organisationen og IT-plattformen - og blandt andet gennem investering i egne kontorfaciliteter fået gode forhold på plads for den videre vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Frokostfirmaet ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.387.647	3.102.367
Personaleomkostninger	1	-5.106.827	-2.663.660
Af- og nedskrivninger		-255.535	-146.615
Driftsresultat		25.285	292.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.425	0
Andre finansielle indtægter		69.068	56.240
Andre finansielle omkostninger		-20.466	-30.180
Resultat før skat		97.312	318.152
Skat af årets resultat	2	20.702	-55.115
Årets resultat		118.014	263.037
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for udviklingsomkostninger		400.452	184.261
Overført resultat		-282.438	78.776
Resultatdisponering		118.014	263.037

Frokostfirmaet ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	1.226.798	713.398
Immaterielle anlægsaktiver		1.226.798	713.398
Deposita		17.500	96.777
Finansielle anlægsaktiver		17.500	96.777
Anlægsaktiver		1.244.298	810.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.806.786	5.538.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.138.925	0
Andre tilgodehavender		137.579	82.766
Tilgodehavende selskabsskat		38.000	57.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		18.000	0
Periodeafgrænsningsposter		62.500	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		225.000	225.000
Tilgodehavender		11.426.790	5.903.010
Likvide beholdninger		1.321.821	2.067.971
Omsætningsaktiver		12.748.611	7.970.981
Aktiver		13.992.909	8.781.156

Frokostfirmaet ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		380.000	380.000
Reserve for udviklingsomkostninger		956.902	556.450
Overført resultat		-1.141.998	-859.560
Ikke indbetalt virksomhedskapital		225.000	225.000
Egenkapital		419.904	301.890
Hensættelser til udskudt skat		104.660	125.362
Hensatte forpligtelser		104.660	125.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.807.777	3.189.129
Anden gæld		3.123.140	1.505.858
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	100.000
Periodeafgrænsningsposter		911.128	685.917
Deposita		3.626.300	2.873.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.468.345	8.353.904
Gældsforpligtelser		13.468.345	8.353.904
Passiver		13.992.909	8.781.156
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Andre noteoplysninger	6		

Frokostfirmaet ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Ikke indbetalt virksomheds kapital	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	380.000	556.450	-859.560	225.000	301.890
Årets resultat	0	400.452	-282.438	0	118.014
Egenkapital 30. juni 2021	380.000	956.902	-1.141.998	225.000	419.904

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.603.202	2.254.293
Pensioner	432.630	179.809
Andre omkostninger til social sikring	41.742	51.351
Personaleomkostninger overført til aktiver	-319.000	0
Andre personaleomkostninger	348.253	178.207
	5.106.827	2.663.660
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	5
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-20.702	55.115
	-20.702	55.115
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	913.157	530.310
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	768.935	382.847
Kostpris ultimo	1.682.092	913.157
Af- og nedskrivninger primo	-199.759	-53.145
Årets afskrivninger	-255.535	-146.614
Af- og nedskrivninger ultimo	-455.294	-199.759
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.226.798	713.398

De aktiverede udviklingsomkostninger vedrører afholdte omkostninger i forbindelse med udvikling af selskabets bestillingsplatform. Udviklingsomkostningerne forventes at frembringe fremtidige økonomiske fordele for selskabet.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 284 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 15 mdr. med en samlet restleasingydelse på 350 tkr.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser med en opsigelsesperiode på 6 mdr., der på balancetidspunktet udgør 105 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GigaBite Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Noter

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Særlige poster

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på t.kr. 1.297. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under 'andre driftsindtægter' og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Bowall

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-660710289032

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-10-26 09:21:22 UTC

NEM ID 

Jens Faarup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-909356254803

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-10-26 11:50:56 UTC

NEM ID 

Lars Asger Mørk Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-086492421925

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-26 19:08:18 UTC

NEM ID 

Stefan Kirkegaard Sløk-Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-212071803945

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-10-27 07:33:15 UTC

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:87273339

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-10-27 09:01:46 UTC

NEM ID 

Simon Bowall

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-660710289032

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-10-29 08:26:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X18DY-DDSQL-B3HHY-KEBCI-3QF5V-2G056

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>